
 
 

 

 
Prot. n.1157/7.6        Montecchio E., 07/02/2024 
 
 

Agli interessati 
All’Albo 

 
 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 
MISSIONE 

COMPONENTE 
Linea investimento CODICE AVVISO TITOLO AVVISO DECRETO CUP 

 
M4C1 

 
M4C1I3.1-Nuove competenze e 

nuovi linguaggi 

 
M4C1I3.1-2023-

1143 

Missione 4- Componente 1- Azioni di 
potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche 

 
I24D23001920006 

 
 

OGGETTO: decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature pervenute in 
risposta al bando prot. N. 799/4.2 del 27/01/2024, relativo al progetto “FULL STE(A)M AHEAD!” 
PNRR, PNRR, Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, 
codice M4C1I3.1-2023-1143 
 

CUP I24D22002650006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation 
EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n.65 del 12 aprile 2023 recante “Decreto di riparto 
delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1. “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università” – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU”; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, con la quale 
sono state diramate le Istruzioni Operative; 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 22/01/2024, nota prot. 9917 del 
22/01/2024; 



 
 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 
docenti - n. 39 del 15/12/2023 e Consiglio di Istituto - n. 44 del 18/12/2023); 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 24/01/2024; 
VISTO l’avviso pubblico prot. N. 799/4.2 del 27/01/2024; 
VISTE le candidature avanzate in risposta all’avviso pubblico prot. N. 799/4.2 del 27/01/2024; 
VALUTATI i possibili conflitti di interesse relativi alle candidature avanzate e le eventuali situazioni di 
incompatibilità 
 

DECRETA 
 
1. che nell’ambito del progetto “FULL STE(A)M AHEAD!”, CUP I24D22002650006, a valere sul PNRR Missione 

4 – Componente 1 – “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Codice M4C1I3.1-2023-1143, al fine della 
valutazione delle candidature relative all’avviso pubblico prot. N. 799/4.2 del 27/01/2024, la commissione 
è così costituita: 
 

Commissione Componenti 

 Sala Maria, presidente 

 Costi Andrea, verbalizzatore 

 Donati Rita 

 
 
2. Che la commissione si riunirà il giorno 08/02/2024 alle ore 08.00. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Sala 
(documento firmato digitalmente) 

 


	1. che nell’ambito del progetto “FULL STE(A)M AHEAD!”, CUP I24D22002650006, a valere sul PNRR Missione 4 – Componente 1 – “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Codice M4C1I3.1-2023-1143, al fine della valutazione delle candidature relative all’avviso ...
	2. Che la commissione si riunirà il giorno 08/02/2024 alle ore 08.00.

